СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 октября 2019 года № 2/7__
Об избрании заместителя председателя

совета депутатов муниципального образования

Будогощское городское поселение Киришского

муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

         1. Избрать заместителем председателя совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области депутата совета депутатов Вавилкина Сергея Александровича
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник».

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение
Киришского муниципального района

Ленинградской области

С.В. Фролов

Разослано: в дело-2, Резинкин И.Е.., прокуратура,  орг. отд. адм. района,  газета «Будогощский вестник»